
-
Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca e
Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata

Responsabile Dott.ssa Manuela del Prete

Servizio Amministrazione
Responsabile Dott. Matteo Nuzziello

Oggetto

Avviso pubblico per la concessione di n. 1 premio di laurea intitolato alla memoria del Prof. Franco
Pannuti – prot. n. 14015 – V/2 – Rep. n. 294/2023 del 03.03.2023. Approvazione atti.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO
VISTO

VISTO
VISTO
VISTO
VISTE

VISTA

VISTO

VISTO

PRESO ATTO

VISTO

ACCERTATA

lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;
il regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche con
riguardo al trattamento dei dati personali;
il Codice di Autoregolamentazione dell’Università di Foggia;
Codice etico e di comportamento dell’Università di Foggia;
il Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche;
le note prot. n. 6476 e n. 6478 – VII/I – del 25.01.2023 con la quale la dott.ssa Raffaella
Pannuti, Presidente della Fondazione ANT Italia Onlus, ha comunicato l’intenzione di
finanziare n. 2 premi di laurea intitolati alla memoria del Prof. Franco Pannuti, uno di €
3.000,00 (tremila) ed uno di € 2.000,00 (duemila) riservati rispettivamente ad uno
studente laureato in Medicina e Chirurgia e ad uno studente laureato in Infermieristica che
abbiano realizzato, nell’anno accademico 2022/2023, tesi di laurea su tematiche inerenti il
settore delle cure palliative oncologiche;
la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 111/2023
(prot. n. 8662 – II/8 – del 02/02/2023) con la quale è stato autorizzato l’avvio della
procedura di selezione in oggetto;
il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche prot. n. 13659 –
V/5 – Rep: 286/2023 del 01.03.2023 con il quale è stata parzialmente modificata la
predetta delibera del Consiglio di Dipartimento;
il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 294/2023
(prot. n. 14015 – V/2 del 03.03.2023) con il quale è stato indetto un bando di concorso
finalizzato all’assegnazione di n.1 premio di laurea dedicato alla memoria del Prof.
Franco Pannuti, dell’importo di € 3.000,00 (al lordo delle ritenute a carico Ente e
percipiente), in favore di un/a laureato/a presso il Corso di studi in Medicina e Chirurgia
dell’Università di Foggia nell’Anno Accademico 2022/2023 che abbia presentato una tesi di
laurea su tematiche inerenti il settore delle cure palliative oncologiche;
che in data 15.04.2024 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle domande di
cui al predetto bando;
il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche prot. n. 26927
VII/1 – Rep n.: 702/2024 del 16.05.2024 con il quale è stata nominata la commissione
giudicatrice della suddetta selezione pubblica;
la regolarità della procedura selettiva espletata, nonché degli atti e della graduatoria
formulata dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare"
71122 – Foggia - Italia

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca e Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata

Tel. 0881/338844 E-mail manuela.delprete@unifg.it

pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it

mailto:manuela.delprete@unifg.it


Articolo 1

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica prot. prot. n. 14015 – V/2
Rep: n. 294/2023 del 03.03.2023, finalizzata al conferimento di n. 1 premio di laurea dell’importo di €
3.000,00 (al lordo delle ritenute a carico Ente e percipiente) finanziato dalla Fondazione ANT Italia Onlus e
dedicato alla memoria del Prof. Franco Pannuti, in favore di un/a laureato/a presso il Corso di studi in
Medicina e Chirurgia dell’Università di Foggia nell’Anno Accademico 2022/2023 che abbia presentato una
tesi di laurea su tematiche inerenti il settore delle cure palliative oncologiche:

1. PETRUCCELLI Caterina …. punti 80,00.

Articolo 2

É dichiarata vincitrice del premio di laurea in oggetto dell’importo di € 3.000,00 (al lordo delle ritenute a
carico Ente e percipiente), finanziato dalla Fondazione ANT Italia Onlus e dedicato alla memoria del Prof.
Franco Pannuti, la dott.ssa Caterina PETRUCCELLI che ha conseguito la laurea in Medicina e Chirurgia
presso l’Università degli Studi di Foggia in data 12.07.2023.

Articolo 3

l’Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca e Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata è
incaricata dell’esecuzione del presente provvedimento.

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Gaetano Serviddio

*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24
del decreto legislativo 7 marzo 2005

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare"
71122 – Foggia - Italia

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca e Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata

Tel. 0881/338844 E-mail manuela.delprete@unifg.it

pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it

mailto:manuela.delprete@unifg.it

		2024-06-24T12:46:27+0200
	GAETANO SERVIDDIO




